REPUBLIKA E KOSQVESs
REDPUBLIC OF KGOSOV A _REPT BiIRLA MOS0y
KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GUIL AN QPSTINA GNILANE . GILAN BELEDD Tl

Komisioni i Pérzgjedhjes, né bazé té nenit 27 paragrafi 6, 7 dhe 8 t& Rregullore (qrk) nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe
Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe
Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Afigsuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, pas pérfundimit t&
testimit me shkrim, né proceduren e rekrutimit me Nr. 872 te dates: 22.06.2025 dhe RN00018100 afati pér aplikim 27/06/2025 -
26/07/2025, nxjerr kété:

NJOFTIM
(Lista e kandidateve te cilét e kané kaluar testin me shkrim)
Pér pozitat: Mésimdhénés klasor

Nr Emri dhe Mbiemri Pikét

1 | llirijana Gerbavci 83

2 | Edlire Zymberi 82

3 | Majlinda Arifi Ahmeti 80

4 | Lumturije Muji 79

5 | Adelina Behluli 78

6 | Lumturije Muji-Rrudhani 78

7 | Lirije Shabani Sulejmani 78

8 | Dashurije Agaj 78

9 | Mirlinda Nexhipi 76
10 | Fitore Bajrami 76
11 | Blerina Sami Morina 74
12 | Qendrese Urugi 74
13 | Lejla Kqiku 73
14 | Gentiana Musliu 73
15 | Adhurim Aliu 72
16 | Merita Kgiku 72
17 | Fllanza Zubaku Latifi 72
18 | Fatmir Kastrati 72
19 | Lirije Gashi Ajeti 72
20 | Liridona Bajrami 72
21 | Blendona Dermaku 72
22 | Dardane Shabani 71
23 | Diana Lecaj 71
24 | Njomza Asliani 71
25 | Festina Qerimi Jahiu 70
26 | Lejale Morina Bajrami 69
27 | Mirlinda Arifi 69
28 | Agnesa Alidema 68.5
29 | Viora Musliu 68
30 | Lorika Hotlani Hashani 68
31 | Bujare Haxhiu 68
32 | Merhida Miftari 68
33 | Lindita Rrahmani 67
34 | Ganimete Tahiri 67
35 | Elvane Hyseni-Daku 66
36 | Elisa Xheladini 66
37 | Yllka Emini 66
38 | Bahtije Ibrahimi 66
39 | Albulena Musliu 66




40 | Adelina Halili 65

41 | Teuta Isufi 64

42 | Lindrita Maloku 64

43 | Bielinda Kastrati 64

44 | Elda Hyseni 64

45 | Drilone Kastrati 63

46 | Arbenita Emini Hajrullahu 63

47 | Kadime Berisha Maloku 62

48 | Dafine Ahmeti 62

49 | Metihe Dushica 61 =
50 | Njomza Salihu 60

51 | Veton sulejmani 60

52 | Arjanita Beka 60

53 | Aferdita Limani 60

54 | Gresa Bigkaj : 59|
55 | Flutura Tahiri 59

56 | Arigoneta Shabija 59 a
57 | Andi Bajrami 59

58 | Fatlinde Latifi 59

59 | Albulena Haliti 58.5 -
60 | Egzon ibrahimi 58.5

61 | Besnike Zeneli 58

62 | Liridona Syla 58

63 | Adelina Pocesta 57.5

64 | Hidajete Jerliu 56

65 | Edona Tahiri 56

66 | Liridona Rexhepi 56

67 | Emine Rufati-Thaqi 56

68 | Rina Shabnai 56 ; :
69 | Ardita Milazimi Imeri 55.5

70 | Albiana Saqipi 55

71 | Rinesa Murati - 54

72 | Agnesa Xheladini 53.5

73 | Valentina Sylejmani 53.5

74 | Jehona Mjaku 53

75 | Hava Begiri 53

76 | Lendrita Halimi 53

77 | Fatmire Kastrati 53

78 | Teuta Mehmeti 52

79 | Bleona Sejdi Musliu 51.5

80 | Shendrit Hasani 51.5

81 | Ditrina Zegiri-Shabani 51

82 | Vesa Sahiti 50

83 | Albana Maksuti 50

84 | Emine Mehmeti 50

Komisioni pérzgjedhés fton né /intervisté, pjesémarrésit e testimit me shkrim t& cilét kang fituar 50% e mé shumé t& pikéve té
testit me shkrim.

Intervista me gojé do t& mbahet me datén 16.08.2025 ( e shtuné ) duke filluar nga ora 9:00-12:00; vazhdon 13:00 , né lokalet e
Drejtoris¢ Komunale t& Arsimit né Gjilan.

Kandidatét t& cilét nuk kan kaluar testin me shkrim do t& njoftohen pérmes emajl adreses.

Késhille Juridike: kandidatet e pakénaqur me rezultetin e testit me shkrim kané t& drejté qasje né testin e tyre pérmes kérkesés sé
protokoluar, n€ afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit,

Kryetari i Ku;ﬁisionit




